
3/17（火）坂井市×ReGACY「新産業共創事業」成果発表会 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

坂井市および ReGACY Innovation Group では、このたび「新産業共創事業」の成果

発表会を、下記のとおり開催いたします。 

本事業は、2025年 8 月のキックオフ以降、今年度採択された 5社は約半年間にわたり

地元企業及び協力機関との対話および連携を重ねました。当日は、その 5 社のスタートア

ップ・研究者より、坂井市内で実施した実証内容とその成果、さらに今後の事業化・社会実

装に向けた展望について発表いたします。 

地域産業と次世代技術の共創による、既存産業の価値向上と新たな産業創出に向けた取

り組みの成果をご覧いただける機会となりますので、ぜひご参加賜りますようお願い申し

上げます。また、イベント終了後、懇親会も開催しますので、こちらも併せてご参加いただ

けますと幸いです。 

________________________________________ 

【当日の内容】 

• 15:00〜 主催者挨拶 

• 15:10〜 スタートアップ成果発表（5社） 

• 16:25〜 実証にご協力いただいた協力団体・市内企業コメント 

• 16:35〜 閉会・写真撮影・名刺交換会 

• 17:10〜 ネットワーキング 

• 17:30〜  近隣で懇親会（会費制：5,000 円/人） 

【会場について】 

① 成果発表会 

会場：坂井市イノベーション拠点センター【SAKAI WEAVE】 

坂井市春江町為国中区 3-10、春江駅より徒歩 2分程度 

※会場駐車場はご利用いただけますが台数に限りがあるため、なるべく乗り合わせでの

ご来場をお願いいたします。 

※満車の場合は、「十号ホルモン 春江本店」または「春江駅付近のコインパーキング（1

日 300 円程度）」をご利用ください。 

②懇親会 

十号ホルモン 春江本店（坂井市春江町境 1-2）、春江駅より徒歩６分程度 

【参加申込】 

参加をご希望の方は、下記フォームより【3 月 6 日（金）】までにお申し込みください。

また、懇親会への参加可否についても併せてご回答をお願いいたします。 

【申し込みフォーム】 

https://forms.office.com/r/DCLZibdJnq 

________________________________________ 

 

ご多用の折とは存じますが、皆さまのご参加を心よりお待ちしております。どうぞよろし

くお願いいたします。 

別紙 

https://forms.office.com/r/DCLZibdJnq

